02/04/2024, 08:03 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=116627 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 02/04/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 040/2024 – PE SRP N.º 101/23 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E SERV. LTDA.
– CNPJ 07.845.581/0001-01 – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de produto químico - sal
granulado grosso, para uso da CESAMA no tratamento de água para consumo humano – VALOR: R$ 599.700,00 (quinhentos e noventa e
nove mil e setecentos reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 01 de abril de 2024. a) RONALDO FONSECA FRANCISQUINI
– Pregoeiro da CESAMA.

Fechar